
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2017 - ORDEM DE SERVIÇO.

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A9399C81008DD7756FD685B80C353D4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00022 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

ORDEM DE SERVIÇO 
 
 

TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2017 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PARA O TÉRMINO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA 
CÂMARA MUNICIPAL, SOB O REGIME DE MENOR PREÇO GLOBAL. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 90 DIAS 

VIGÊNCIA: 12 de maio de 2017 a 12 de agosto de 2017 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.01 - Câmara Municipal  

01.031.001.1.001 - Ampliação do Prédio da Câmara Municipal  

4490.51.00.00 - Obras E Instalações 
 

VALOR GLOBAL: R$ 93.109,14 (Noventa e Três Mil, Cento e Nove Reais e 

Quatorze Centavos). 

 

Pela presente instrução, fica a Empresa: JOCA TRANSPORTES E 

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 03.126.700/0001-15, autorizada a executar os 

serviços, objetos desta ORDEM DE SERVIÇOS, conforme condições 

estipuladas no Edital indicado acima e contrato firmado com o município.  

 

Riacho de Santana/ Bahia, 12 de maio de 2017. 

 
 

______________________________________ 
Edilson Pereira da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 
Contratante 

 
 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0A9399C81008DD7756FD685B80C353D4


		2017-05-15T11:52:04-0300




